様式第５号(第７条関係)

新エネルギー・省エネルギー機器設置完了報告書

　　年　　月　　日

　御前崎市長　　様
申請者　　　住所
氏　　　名
(名称及び代表者名)
                                                電話番号

　       年度において新エネルギー・省エネルギー機器の設置が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

	設置場所
	御前崎市

	設置した機器等の種類
	· 太陽光発電システム
· 家庭用蓄電池
· 太陽熱利用システム
· クリーンエネルギー自動車・超小型モビリティ

	太陽電池モジュールの最大出力
	kW (太陽光発電システムを設置した場合に記入)

	蓄電容量
	kWh (家庭用蓄電池を設置した場合に記入)

	交付決定を受けた額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	設置に係る事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	設置完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者連絡先
	住所：
会社名：
電話番号：
担当者氏名：

[bookmark: _GoBack]
【添付書類】
１．機器等の設置に係る領収書及び領収書内訳の写し
２．機器等の設置完了後の写真（建物全景・設置状態及び設置した機器の型番が確認できるもの）
３．ナンバープレートが確認できる写真及び車検証の写し（クリーンエネルギー自動車の場合）
４．ナンバープレートが確認できる写真及び原動機付自転車標識交付証明書の写し（超小型モビリティの場合）
５. その他市長が必要と認める書類